167
gas led ad vnūponus tua pietate iustas
Et fa **Deū. Ad vi.** Sic exaltat? & serpes
in hēmo ita exaltati oportet filiū hoīs. **Caplin.**
Sit omis ad omisione ducet? et qī agn?
tōiā tōndente se obmutet? et nō apiet
os suū **orō.** **P**allio nos dō. vngenti tui
amalis omib? expediat? I quos clāa ppj
reatus atulāt. Et fa **Deū. Ad ix.** **N**on
lis nī tu formidini spes mea indie allusiois meae **Cap.**
Dne demonstrasti mī r cognouit tu oñdisti
mī stūdia eoz? et ego qī agnus mansuetus
qui portat aduictima **orō.** **D**uripe q dō. p
vngenti tui pallioz nūq. vincta pītoz?
et ne dñent nob potenti pietate sicutire
Et fa **Deū. Ad vii. Cap.** **U**radidit in mortem
nīaz suā et cū sceleratus reputatus ē; et ipē
pīta multoz tūlit? et pīta gressoz? roga
vt nō pūet **se ymm?** **N**o vt in dōia. **hīa ij ad bñ.**
Indie magno festiuitatis habat ielus et clama
bat dicens. Si quis sitit veniat ad me r bibat. **orō.**
Sitit hīa q dō. mīa iēubnia? et mīitaz nob
pīans in dūlgentiā largue mīl pīaz. Et fa **Deū.**
Ad iij. **S**i quis sitit veniat et bibat et deuen
tre eius flūent aque vīue **orō.** **D**ia q dō. pīlo
no salutē mētis r corpīs? vt bonis opibus
in hēndū tua semp mētē erit pīte fōe dēfendi
Et fa **Deū. hīa ij ad bñ.** **U**os a scēditie addie

1
10^o die vi ad bñ. **A**ppropinquabat autem dies
 festus et quæbatur principes sacerdotum quomodo iesum
 interficerent timebatur vero plebem. **Ordibus**
 nris q. d. benignus in funde. **Ut** p̄ca nra
 castigatōr voluntaria cohibentes t̄p̄aliter
 p̄p̄us nra t̄m. quā supplicis deputemur
 etnis. **Et** fa **10^o die Adm̄st.** **P**rinces sacerdotum
 consiliū fecerūt ut iesum occiderent. dicebatur nō in die aut̄
 festo ne forte tumultus fieret in p̄lo. **Conced**
 q. o. d. **Ut** qui p̄tersonis tue grām q̄rim?
 liberati a malis omnibus sequa tibi mente
 seruam. **Et** fa **10^o die Sablv ad bñ.** **Q**uasi
 me p̄r apud te metip̄m claritate quā habui p̄ulsp̄
 mbus heret. **10^o die P**rohiat q. d. plebs tibi
 diuina pie deuotiois affectu. **Ut** sacris acti
 onibus eruditā q̄nto maius tui sit q̄
 nouitate donis pononib? augea. **Et** fa **10^o die**
Donatiani palonis ad vs et t̄m Capituli.

Hoc sentite in vobis quod et
 in xpo iesu: qui cum in forma
 dei esset nō rapinā arbitratus
 est esse se equalem deo. **U**sed se
 metip̄m exinanuit formam
 serui accipies in similitudine hominis factus:
 et habitū inuenit ut homo. **10^o die Ingres-**
sus pilatus n̄ iesu in p̄rouū ait illi tu es rex iude-
or. r̄ndit ei dicitis quia rex sum exiit ergo iesus

loquela tua manū et tu teherit. **Ad vs.** **At** que quo
 exaltabit in inimicis meis sup me. **Respice** **Te** audi
 me dñe d's meus. **Et** **de** qui dicit inimicū meū pua
 lui ad ius eum **Respice** **Admgt.** **S**iqui ē enī
 pōnā pālorē et dispōnent ouēs gregis postquā
 aut surrexero p̄cedā vob in galilea ibi me videbitis
 dicit dñs. **Pr**ūtiatis dieb? vltq in palca omnia **U.**
 seruat vt in ebdomada p̄cedenti. **Ex**ceptis sc̄
 ad laud at ad vs. **sc̄** n̄ ad laud. **H**anc meā
 nō aut ab inuēpantib? et sp̄uentib? in me. **Ad bñ.**

Non h̄es i me p̄tatem n̄ de sup ubi dānū fūisset.
oro. **D**a q. o. de. **U**t qui in tot aduersis
 ex n̄a v̄firmiate desinū? intercedente
 v̄nigenitū filij tui p̄ssione respirem. **Et** **sc̄**
 p̄ndē. **Ad p̄mū.** **T**ibi reuelau tuisā meam
 dñe defensor vite mee dñe d's meus. **Ad iij.** **I**n
 v̄rali nō tui dñe ne aūtā aūtē tuā n̄ clamore
 meo. **Ad vj.** **I**nfirmata ē v̄tus mea i m̄ibus
 iūniorū meorū. **Ad ix.** **R**etordāe mei dñe mee
 me ab his qui p̄sent me. **Admgt.** **T**anto tpe
 v̄bitā etiam dicens vob in templo et nō me re
 nuissis mō flagellatū dūntis ad crucihgendū v̄.

A Omnia vob d's salutatis n̄r̄ et ad bñ
 h̄na reuolenda quibus nos i stante
 dignatus es tribue v̄nre gaudetes. **Et** **sc̄**
 p̄ d' **sc̄** n̄ ad. **U** de dñe et cōfida qm̄ tri
 bulor v̄lonat̄ exaudi me. **Ad bñ.** **N**emo tollit

ame nam mea sed ego pono eam et meo sumo ea
ov. **C**um ps. l. ds. da nobis ita digne passi-
onibus sanamta pagere et ut indulgentia
pape meam. **Et in Deum. Ad fma. A** ra-
mea sustine ad usque eos qui dispu- gregem
meu. **Adij. D** um tribulaverit clamavi ad domum de-
ventre meum et exaudivit me. **Adij. Q**uoniam me-
lias et tunc passus sum ab eis et dno meo est
tunc bellaverit foris. **Adij. Q**uoniam in e cor meo
i medio mei obrumit oia ossa mea. **Ad iust. m.**
Quoniam die apud os eam in templo dices et no me
remissio et eae flagellati dicitis ad manum su-
dam. **ov.** **Q**ua nos misericordia ds et ab omni
sunt repone vultus expurger. **Et capta**
res scie no vitans efficitur. Et in p. d. ma
ij ad laud. **L**iba me de sanguib. ds danti
et exultabit lingua mea iusticia tua. **Adij.**
Quoniam solum fecerit manna mei dicitis dicitam.
cum de in vultu. **ov.** **P**ra q. o. ds. **U**t
qui in ris excessibus in ressanter affligim
p vngenti tu passio libem. **Et in p. d. di.**
A ppendit mercedi mea triginta argenteis
quib. appoatis sum ab eis. **Adij. D**ns tunc
ous ad victimam ductus e et no apuit os sumi.
Adij. Oblatus e q. ipse vult et p. n. n. ipe
portavit. **Adij. A** it lano ad latrone nos qui
dem digna factis recipim. **hic aut quid fecit**
et me et mei dne du vneis i regni tua. Ad iust. E actus

Jesus in agonia plenus orabat et factus est sudor
 eius sicut gutte sanguinis decurrentes in terra. **Oratio.**

Respice quod dominus super hanc familiam tuam et
 pro qua dominus noster Jesus Christus non dubitavit
 manibus nudi nocenti et crucis subire tor-
 menti. **Et facta per eum. In cena domini Ad laudes.**

Visificus dominus in sermonebus tuis et vincas in iudi-
 catis. **Ad hunc.** Graditur autem dedit eis supernum
 dices que osculatus fuero ipse et tenete eum. **Oratio.**

Deus aquo et iudas reatus sui penam
 et confessionis sue latro punitiumpulit. crede
 nobis tue propitiatis effectum. ut sit in passi-
 one sua Jesus Christus dominus noster datus utriusque
 i tulerit stipendia in terra. ita nobis ablato
 utulimus eorum resurrectionis sue gratiam largi-
 atur. **Et facta per eum. Ad nocturnos et horas et
 diebus predicantibus. Et facta vi et Sabbato omnia i-
 cena domini exceptis sub scriptis. Ad primam.**

Msi dicit tempus meum prope est apud te facio pascha
 in discipulis meis. **Ad hunc.** Desiderio desideravi
 hoc pascha manducare vobiscum quoniam prociat. **Ad hunc.**

Et honoratus es in virtute tua et in resurrectione
 facta tua domine. **Ad hunc.** Accepto pane iudas tradidit
 dominum sic proderat principibus sacerdotum. **Ad hunc.**

Replevit et inebriavit super patrem
 me amantissime unum me? **S**
 malis locutus sum philis testimonium